Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.06.2014
   №  21

                                                             п. Изыхские Копи

Об  отмене режима
«Чрезвычайной ситуации»

 В связи с понижением уровня воды на р. Абакан на территории Изыхского сельсовета руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет:
1. Отменить на территории Изыхского сельсовета режим «Чрезвычайной ситуации» с 20.06.2014 года, с 8-00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Изыхского сельсовета                                                                  А.В. Кононов